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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

15. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2018. november 19-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Ciuleac Martin, Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

 
Javasolt napirend: 
 
 
1./  A szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet megvitatása és 
 elfogadása 

 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
2./    Bursa Hungarica pályázat elbírálása 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 

3./       Különfélék 
  Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
4./       Hatósági ügy 
  Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
Hozott határozat: 61/2018.(XI.19.) - /2018.(XI.19.) 
 
Hozott rendelet volt.  
 
Hozott rendelet:  4/2018.(XI.20.) rendelet a szociális célú tűzifa 

támogatás helyi szabályairól. 
 
Zárt ülés volt. 
 
Zárt ülésen hozott határozat: /2018.(XI.19.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

15. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2018. november 19-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Ciuleac Martin, Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 

Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 17 óra 02 perckor megnyitja. 
 
1./  A szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet megvitatása és 
 elfogadása 

 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében a jelenlévő képviselők részletesen megvitatták, hogy a 43 m3 tűzifa 
felosztása kapcsán milyen rászorultakat tekintenek tűzifára jogosultnak, és ennek alapján a 
rendelettervezet módosuljon-e. 
A jegyző részletesen elmagyarázta, hogy mely megfogalmazások mit takarnak, és kérte a 
képviselőket, hogy fogadják el a rendelettervezetet. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Kérem, hogy a jegyző a rendelet most rögtön hirdesse ki, hogy még a mai ülésen kiosztásra 
kerüljön a tűzifa, mert többeknek sürgősen szüksége van rá. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással) 
támogatta az előterjesztést, és ezzel megalkotta a 4/2018.(XI.20.) rendeletét a szociális célú 
tűzifa támogatás helyi szabályairól. 
 
A rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
A rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
2./    Bursa Hungarica pályázat elbírálása 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

A napirend keretében a jegyző ismertette a beérkezett pályázatokat, és a pályázók körülményeit. 
Elmondta, hogy Hörnyék Franciska és Hörnyék Bianka pályázók esetében az egy főre eső  
jövedelem 94.468 Ft. Ha a testület megemeli az egy főre jutó összeghatárt akkor Ők is 
részesülhetnek támogatásban, ha nem akkor el kell utasítani a pályázatukat. 
 
A képviselők ezután úgy foglaltak állást, hogy az összeghatár kerüljön 95.000 Ft-ra felemelésre. 
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A polgármester javaslatot tett mindhárom hallgató havi 5.000 Ft összegű támogatására.  
 
 
 
A képviselő-testület a polgármester javaslatával egyetértett és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

61/2018.(XI.19.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye község Önkormányzatának képviselőtestülete a Bursa Hungarica 
pályázatokkal kapcsolatban az alábbi határozatot hozza: 
A.) Az 49/2018.(VIII. 30.) képviselőtestületi határozatot úgy módosítja, hogy 
a családban az egy főre jutó nettó jövedelmet 90.000 Ft/hó összegről 95.000 
Ft/hó összegre emeli. 
B.)  A pályázatok elbírálásának ügyében az alábbi döntést hozza: 
A hallgatókat a 2019-es évben az alábbi támogatásban részesíti: 
„A” típusú pályázat. 
          név                                       cím               összeg Ft/hó     rangsor 
Hörnyék Franciska  Ifjúság utca 13. 5.000.-  1. 
Hörnyék Bianka  Ifjúság utca 13. 5.000.-  2. 
Reich Erik            Jókai utca 11.             5.000.-            3.  
„B” típusú pályázat nem került benyújtásra. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 
Határidő: pályázati határidőknek megfelelően 
Felelős: jegyző 

 
 

3./       Különfélék 
  Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
Debre Erzsébet képviselő és egyben sportegyesület elnöke: 
Megkerestek azzal, hogy van műfüves pályázati lehetőség. Először arról volt szó, hogy a 
sportegyesület adja be a pályázatot, de azt mondták, hogy nagyobb esély van, ha az 
önkormányzat adja be, és a tulajdonos is az önkormányzat. Kérem a testületet, hogy hozzon 
határozatot arról, hogy beadhassuk a pályázatot. 10 % saját erő szükséges, ez nem kevés pénz, 
de kijelentem, hogy a sportegyesület a 3.350.000 Ft-ot a pályázat megnyerése esetén az 
önkormányzat rendelkezésére bocsájtja. A pénz rendelkezésre állásáról írásban is nyilatkozni 
tudok. 
 
A képviselőtestület ezután  egyhangúlag (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 

 
 

62/2018.(XI.19.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye község Önkormányzatának képviselőtestülete pályázatot kíván 
beadni az MLSZ országos pályaépítési programjához kapcsolódóan műfüves 
kispálya (42x22méter) kialakítására. 
A teljes bekerülési összeg 33.500.000 Ft. A szükséges önerőt - 10 % azaz 
3.350.000 Forintot - az önkormányzat  2019. évi költségvetéséből biztosítja. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: értelemszerű 
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Felelős: polgármester 
 
 
 
 
A polgármester a lépcső építéssel kapcsolatban köszönetet mondott a képviselőknek, és külön 
köszönetet az alpolgármesternek. Tájékoztatta a képviselőket, hogy a rendelő átköltöztetése 
jelentős összegbe került. Elmondta, hogy a kultúrház nagy terme kifestésre került, és függönyt 
vásároltak oda, hogy a kiállításkor rendezettebb körülmények legyenek. 
A Rákóczi út felújításakor el kellett végezni több útépítési munkát, amelynek az összege 
500.000 Ft + ÁFA. 
A templomnál nagy beszakadás volt, a Petőfi utcában is több helyen beszakadás volt, amit 
sajnos a DMRV nem volt hajlandó megcsináltatni, ezért az önkormányzatnak kellett, valamint 
a Kossuth és Zrínyi utcában is meg kellett az utat javítani. A villaparkban a szellemháznál, a 
Liget utcában is munkákat kellett végezni, átereszt építeni, és egyéb ehhez kapcsolódó 
munkákat végezni. Itt anyagköltség merült fel, és a Faluszövetkezet kőművesének a munkadíját 
kell majd kifizetni. Ez is kb 500.000 Ft lesz összesen, itt a villaparki közműfejlesztési 
hozzájárulás befizetett összegéből lehet fedezni a kiadást, tehát plusz költséget nem jelent. 
 
Schmidt Józsefné: 
Majd meglátom hogy fogunk állni az év végén, ha esetleg mégsem tudunk mindent kifizetni 
amit elmondtam, akkor majd megbeszélem, hogy át lehessen vinni a kifizetéseke 2019-re. 
 
 
A képviselők a polgármester által elmondottakkal egyetértettek és egyhangúlag (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 

 
 

63/2018.(XI.19.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye község Önkormányzatának képviselőtestülete  
A, Engedélyezi a polgármester útjavítási munkák elvégzését, melynek 
költsége 500.000 Ft + ÁFA 
B, Engedélyezi, hogy a villaparkban a Liget utcában áteresz épüljön, mellyel 
kapcsolatban anyag és kőművesmunka díjának költsége merül fel. A  munkák 
összköltsége kb. 500.000 Ft 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és a felmerült költségeket az iparűzési adó többletbevételéből, 
illetve a villaparki ingatlantulajdonosok által befizetett közműfejlesztési 
hozzájárulás összegéből fedezze, és szükség esetén átcsoportosításara tegyen 
javaslatot. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 

 
 
 
A Rákóczi út felújításával kapcsolatban Lovas János felvetette, hogy Országh Gábornak is 
kellene fizetnie hozzájárulást, mert bejárat készült hozzá. Javasolta, hogy 40.000 Ft 
hozzájárulást állapítson meg a testület, ennyit hajlandó megfizetni. 
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A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag egyetértett, ezután  egyhangúlag (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 
 
 

64/2018.(XI.19.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 
hogy a Kossuth u. 50. szám alatti ingatlantulajdonost Ország Gábort keresse meg 
annak érdekében, hogy a Rákóczi útról történő bejáratának megépítése miatt fizessen 
meg 40.000 Ft összegű közműfejlesztési hozzájárulást.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 
 
A témához kapcsolódóan felmerült hogy kik fizették meg eddig a Rákóczi útiak közül a 80.000 
Ft-os közműfejlesztési hozzájárulást. A polgármester elmondta, hogy a Rákóczi u. 11. (Debre 
ház) szám utáni ingatlannal kapcsolatban még nem történt befizetés, Antalik Csaba is csak egy 
részletet fizetett idáig. 
 
A napirend keretében ismertetésre került a Diószeghy Judit gépjárművével kapcsolatban 
2018.08.24-én a vegyesbolt előtt történt káresemény. 
A képviselők beszélgettek az ügyről, de döntést nem hoztak, jogi szakember segítségét tartják 
indokoltnak. 
 
Schmidt Józsefné: 
Tájékoztatom a képviselőtestületet, hogy az OTP a hitelkérelmünkkel kapcsolatban úgy 
nyilatkozott, hogy a 98 millió forintot nem kaphatjuk meg, maximálisan 40-50 millió forintot 
adnak. Tárgyalásba kezdtem más vállalkozókkal, hogy olcsóbban meg lehet e valósítani a 
közművesítést. Ismertetem a testülettel, hogy az idősek napjára 2018. november 26-án 15 
órakor kerül sor. A templomkertben történő lépcső ügyében felkértem Dombai Gábor 
földmérőt, hogy készítsen a feltűntetéshez vázrajzot.  
 
 
Árpásné Schlenk Judit: 
Az egyházközséggel megállapodást kell kötni, hogy a megépült létesítménnyel kapcsolatban a 
használat feltételei rögzítésre kerüljenek. 
 
Schmidt Józsefné: 
Az önkormányzat pénzügyi helyzetével kapcsolatban elmondom, hogy jelenleg kéthavi ebéddel 
tartozunk a faluszövetkezetnek. Év közben sok olyan fejlesztés megvalósult, amely nem volt 
betervezve. A faluszövetkezet 5 millió forinttal több iparűzési adót fizetett be, mint amennyi 
tervezve volt, 17 millió helyett 22 millió forintot. A többletbevételből került kifizetésre az új 
telkeknél a 6 millió forint összegű áramhálózat létesítésének költsége. A lépcsőre az eredetileg 
tervezett 8 millió helyett 10 millió forint került elutalásra a Berkenyei Szent Kereszt 
Alapítványnak. A Rákóczi út felújítására mivel megnyertük a pályázatot, a 15 %-os önerőt 
hozzá kellett tenni. A következő ülésre meghívom Kaszmánné Piroskát, aki részletesen be fog 
számolni a lépcső építés költségeiről, ennek összege ismereteim szerint 26-27 millió forint 
körül van. A megvalósításhoz én 10 millió forint kölcsönt adtam, az önkormányzatnak jövőre 
még 6 millió forintot kell átadni, hogy a tartozás rendezve legyen. Az egyház eddig 900.000 Ft 
támogatást adott az építéshez. Az oltár restaurálása is most volt, ez 2,6 millió forintba került. 
Véleményem szerint az oltár restaurálását el lehetett volna halasztani, és így több pénz jutott 
volna a lépcső építéshez.  
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A 300 éves ünnepséggel kapcsolatban a polgármester beszámolt arról, hogy a rendezvénnyel 
kapcsolatos kiadás összesen 4.692.000 Ft.  
Részletekről előterjesztés csatolva. 
 
A témával kapcsolatban felmerült az is, hogy az EFOP pályázat elkülönített keretéből a 
rendezvényhez kapcsolódóan került kifizetésre a faluszövetkezetnek 300.000 Ft étkezési 
költség, 99.000 Ft terembérleti díj, és 127.000 Ft hangosítási költség. 
 
A rendezvénnyel kapcsolatban felmerült kiadások költségét a képviselőtestület elfogadta. 
 
A napirend keretében elhangzott, hogy decemberben közmeghallgatást szokott tartani az 
önkormányzat. A képviselők meghatározták ennek időpontját, és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák. 

 
 

65/2018.(XI.19.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2018. december 
07-én 17 órára tűzi ki a közmeghallgatás időpontját. 
A testülete felkéri a polgármestert, hogy a közmeghallgatásról a lakosságot 
hirdetménnyel tájékoztassa. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
 
A polgármester elmondta, hogy szükség lenne karbantartó alkalmazására, mert a közmunkások 
száma lecsökkent és sok olyan feladat van, amihez olyan személy munkájára lenne szükség, aki 
mindennapi karbantartási feladatokat is el tud látni. Kovács Andrást szeretné alkalmazni 2019. 
január 1-től nettó 100.000 Ft-os díjazásért. 
 
A képviselők támogatták a karbantartó alkalmazását, kérték a polgármestert, hogy a jövő évi 
költségvetés összeállításánál ezt tervezze be. 
 
Ezután az 4. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés. 

 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                         jegyző 


